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Disclaimer
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본 자료는 한국채택국제회계기준에 따라 작성된 영업실적입니다.

본 자료는 (주)웹젠에 대한 투자자의 이해를 증진시키고

투자판단에 참고가 되는 정보를 제공할 목적으로 작성된 것으로

당사는 본 자료에 서술된 재무실적 및 영업성과의 정확성과 완전함을 보장하지 않으며

자료 작성일 현재의 사실을 기술한 내용에 대해

향후 업데이트 관련 책임을 지지 않으므로 이 점 유의하여 주시기 바랍니다.



연결대상기업

2024년 6월 말 현재 당사의 연결대상회사는 총 18개 사로 아래와 같습니다.
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OnNet Europe GmbH.

Webzen Taiwan Inc.

Webzen West Inc.

Webzen Dublin Ltd.

Webzen Japan Inc.

㈜웹젠레드스타

㈜웹젠메가스톤

㈜웹젠레드코어

㈜웹젠큐브

㈜웹젠애플트리

㈜웹젠

㈜웹젠캠프

㈜웹젠노바

㈜웹젠비트

㈜웹젠넥스트

㈜웹젠스타

㈜웹젠레드앤 

RisingStar Inc.



2024년도상반기실적 (1H24)



2024년 반기 실적요약(연결)
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(단위 : 백만원)

구 분 1H24 1H23 증감액 증감률

영업수익 109,517 85,284 24,233 28%

매출액 109,290 85,233 24,057 28%

기타수익 227 51 176 345%

영업비용 79,726 63,694 16,031 25%

영업이익 29,791 21,590 8,201 38%

법인세비용차감전순이익 42,222 34,117 8,105 24%

법인세비용 7,655 8,259 (604) -7%

당기순이익 34,567 25,859 8,708 34%

기타포괄손익 405 327 78 24%

총포괄손익 34,972 26,186 8,786 34%



2024년 반기 실적분석(연결)

6

전년동기 대비

(단위 : 백만원)

구 분 1H24 1H23 G/R

영업수익 109,517 85,284 28%

영업이익 29,791 21,590 38%

당기순이익 34,567 25,859 34%

영업수익 1,095억 원 (전년동기 대비 28% 증가)

영업이익 298억 원 (전년동기 대비 38% 증가)

당기순이익 346억 원 (전년동기 대비 34% 증가)

109,517

85,284

29,791

21,590

34,567

25,859

1H24 1H23

영업수익 영업이익 당기순이익



제품별 매출 분석(연결)
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매출 구성

(단위 : 백만원)

(*) ‘뮤’ 및 ‘R2’는 해당 IP 활용 게임의 매출액을 포함.

구 분 1H24 1H23 G/R

총 매출액 109,290 85,233 28%

뮤(*) 75,873 51,576 47%

R2(*) 11,678 19,181 -39%

메틴2 12,413 6,842 81%

샷온라인 2,799 3,040 -8%

기타 6,528 4,595 42%

뮤 759억 원 (전년동기 대비 47% 증가)

R2 117억 원 (전년동기 대비 39% 감소)

메틴2 124억 원 (전년동기 대비 81% 증가)

샷온라인 28억 원 (전년동기 대비 8% 감소)

69%

61%

11%

23%

11%

8%

3%

4%

6%

5%

1H24 1H23

뮤 R2 메틴2 샷온라인 기타



지역별 매출 분석(연결)
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매출 구성

(단위 : 백만원)

구분 1H24 1H23 G/R

총 매출액 109,290 85,233 28%

국내 71,366 44,840 59%

해외 37,925 40,394 -6%

국내 매출 714억 원 (전년동기 대비 59% 증가)

해외 매출 379억 원 (전년동기 대비 6% 감소)

국내 매출 비중 전년동기 대비 12%p 증가

65%

53%

35%

47%

1H24 1H23

국내 해외



영업비용 분석(연결)
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비용 구성

구 분 1H24 1H23 G/R

영업비용 79,726 63,694 25%

지급수수료 39,087 23,010 70%

인건비 32,784 33,101 -1%

광고선전비 1,263 650 94%

상각비 3,415 3,242 5%

통신비 341 369 -8%

세금과공과 2,113 2,560 -17%

기타 722 763 -5%

(단위 : 백만원)

영업비용 797억 원 (전년동기 대비 25% 증가)

- 지급수수료 391억 원 (전년동기 대비 70% 증가)

- 인건비 328억 원 (전년동기 대비 1% 감소)

- 광고선전비 13억 원 (전년동기 대비 94% 증가)

49%

36%

41%

52%

2%

1%
4%

5%

3%

4%

1%

1%

1H24 1H23

지급수수료 인건비 광고선전비 상각비 통신비 세금과공과 기타



2024년도 2분기실적 (2Q24)



2024년 2분기 실적요약(연결)
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(단위 : 백만원)

구 분 2Q24 1Q24 QoQ 2Q23 YoY

영업수익 48,047 61,470 -22% 42,497 13%

매출 47,933 61,357 -22% 42,471 13%

기타수익 114 113 1% 26 340%

영업비용 36,244 43,481 -17% 30,651 18%

영업이익 11,802 17,989 -34% 11,846 -0.4%

법인세비용차감전순이익 18,512 23,710 -22% 17,293 7%

법인세비용 4,593 3,062 50% 4,122 11%

당기순이익 13,919 20,648 -33% 13,171 6%

기타포괄손익 178 227 -22% (403) -

총포괄손익 14,097 20,875 -32% 12,768 10%



2024년 2분기 실적분석(연결)
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QoQ

(단위 : 백만원)

YoY

영업수익 480억 원 (전분기 대비 22% 감소, 전년동기 대비 13% 증가)

영업이익 118억 원 (전분기 대비 34% 감소, 전년동기 대비 0.4% 감소)

당기순이익 139억 원 (전분기 대비 33% 감소, 전년동기 대비 6% 증가)

48,047

61,470

11,802

17,989
13,919

20,648

2Q24 1Q24

영업수익 영업이익 당기순이익
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11,802 11,84613,919 13,171

2Q24 2Q23

영업수익 영업이익 당기순이익



제품별 매출 분석(연결)
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매출 구성

(단위 : 백만원)

구 분 2Q24 1Q24 2Q23

총 매출액 47,933 61,357 42,471

뮤(*) 31,804 44,068 25,060

R2(*) 5,555 6,122 9,639

메틴2 5,992 6,421 3,733

샷온라인 1,386 1,413 1,476

기타 3,196 3,332 2,563

(*) ‘뮤’ 및 ‘R2’는 해당 IP 활용 게임의 매출액을 포함.

뮤 318억 원 (전분기 대비 28% 감소, 전년동기 대비 27% 증가)

R2 56억 원 (전분기 대비 9% 감소, 전년동기 대비 42% 감소)

메틴2 60억 원 (전분기 대비 7% 감소, 전년동기 대비 61% 증가)

샷온라인 14억 원 (전분기 대비 2% 감소, 전년동기 대비 6% 감소)

66%

72%

59%

12%

10%

23%

13%

10%

9%

3%

2%

3%

7%

5%

6%

2Q24 1Q24 2Q23

뮤 R2 메틴2 샷온라인 기타



지역별 매출 분석(연결)
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매출 구성

구분 2Q24 1Q24 2Q23

총 매출액 47,933 61,357 42,471

국내 29,262 42,104 22,273

해외 18,671 19,254 20,199

(단위 : 백만원)

국내 매출 293억 원 (전분기 대비 31% 감소, 전년동기 대비 31% 증가)

해외 매출 187억 원 (전분기 대비 3% 감소, 전년동기 대비 8% 감소)

국내 매출 비중 전분기 대비 8%p 감소, 전년동기 대비 9%p 증가

61%

69%

52%

39%

31%

48%

2Q24 1Q24 2Q23

국내 해외



영업비용 분석(연결)
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비용 구성

구 분 2Q24 1Q24 2Q23

영업비용 36,244 43,481 30,651

지급수수료 16,229 22,858 11,303

인건비 16,257 16,527 15,521

광고선전비 552 711 242

상각비 1,711 1,704 1,616

통신비 166 175 190

세금과공과 1,287 826 1,391

기타 42 680 389

(단위 : 백만원)

영업비용 362억 원 (전분기 대비 17% 감소, 전년동기 대비 18% 증가)

- 지급수수료 162억 원 (전분기 대비 29% 감소, 전년동기 대비 44% 증가)

- 인건비 163억 원 (전분기 대비 2% 감소, 전년동기 대비 5% 증가)

- 광고선전비 6억 원 (전분기 대비 22% 감소, 전년동기 대비 129% 증가)

45%
53%

37%

45%

38%

51%

2%

2%

1%
5%

4%

5%

4%

2%

5%

2Q24 1Q24 2Q23

지급수수료 인건비 광고선전비 상각비 통신비 세금과공과 기타



요약재무정보(연결)
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(단위: 백만원)

구 분 2024.06.30 2023.12.31

유동자산 449,699 382,363

비유동자산 277,999 320,700

자산총계 727,698 703,064

유동부채 70,174 72,676

비유동부채 7,114 6,489

부채총계 77,289 79,165

자본금 17,655 17,655

자본잉여금 149,814 149,814

기타포괄손익누계액 1,718 1,171

기타자본구성요소 (70,214) (70,592)

이익잉여금 549,300 523,642

비지배지분 2,136 2,208

자본총계 650,409 623,899

부채와 자본총계 727,698 703,064



요약재무정보(연결)
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(단위: 백만원)

구 분
제25(당)기 제24(전)기

2분기 누적 2분기 누적

영업수익 48,047 109,517 42,497 85,284

매출액 47,933 109,290 42,471 85,233

기타수익 114 227 26 51

영업비용 36,244 79,726 30,651 63,694

영업이익 11,802 29,791 11,846 21,590

법인세비용차감전순이익 18,512 42,222 17,293 34,117

법인세비용 4,593 7,655 4,122 8,259

당기순이익 13,919 34,567 13,171 25,859

기타포괄손익 178 405 (403) 327

총포괄손익 14,097 34,972 12,768 26,186

지배기업지분 14,146 35,045 12,774 26,203

비지배기업지분 (49) (73) (7) (17)



감사합니다
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